

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานบำรุงรักษาสะพาน		
ในทางหลวงหมายเลข	3267	ตอนควบคุม 0100	ตอน อ่างทอง - เจ้าปลุก
ที่	4+328		
รวมปริมาณงานทั้งสิ้น	1 แห่ง	จำนวน 104.50 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงอ่างทอง		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		1,625,000.00	บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ทำการจ้างเหมางานบำรุงรักษาสะพาน		
ในทางหลวงหมายเลข	3267	ตอนควบคุม 0100	ตอน อ่างทอง - เจ้าปลุก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	28-ก.ย.-63	เป็นเงิน	1,621,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
5.1	นางดวงสมร จำปาเงิน	ตำแหน่ง	รอ.ขท.อ่างทอง (ว) ประธานกรรมการ
5.2	นายไพรัช มากสังข์	ตำแหน่ง	ชม.ขท.อ่างทอง กรรมการ
5.3	นายสมบัติ ทองเนื้อแปด	ตำแหน่ง	ชม.ขท.ป่าโมก กรรมการ
	รักษาการในตำแหน่ง ชม.ขท.อ่างทอง		

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 29100 งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 3267 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง - เจ้าปลุก  
ที่ กม. 4+328

เรียน ผอ.ขท.อ่างทอง

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	งานสกัด และ รื้อถอนวัสดุรอยต่อเดิม	M.	104.50	2,138.00	223,421.00
2	งานปรับปรุงรอยต่อ Strip Seal Aluminum Expansion Joint	M.	104.50	13,033.00	1,361,948.50
3	งาน Traffic Management During Construction ( ชุดที่ 9 )	L.S.	1.00	36,009.00	36,009.00
รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ					1,621,378.50
ปรับยอด (-)					378.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,621,000.00

หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  
(นางดวงสมร จำปาเงิน)

ประธานกรรมการฯ  
รอ.ขท.อ่างทอง(ว)

ลงชื่อ.....  
(นายไพรัช มากสังข์)

กรรมการฯ  
ชม.ขท.อ่างทอง

ลงชื่อ.....  
(นายสมบัติ ทองเนื้อแปด)

กรรมการฯ  
ชม.ขท.ป่าโมก รักษาการในตำแหน่ง ชม.ขท.อ่างทอง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.อ่างทอง เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,621,000.00 บาท

หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

.....  
( นายณัฐพร เนียมกลิ่น )  
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.อ่างทอง  
๒๘ ก.ย. ๒๕๖๓  
(...../...../.....)

รายละเอียดราคาประเมินการ

แขวงหลวงพระบาง

1. งานจ้างเหมาที่การ รัชสงาน

29100 งานบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 3267 ตอนควบคุม 0100 ตอน ช่องทอง - เจ้าปลู  
ที่ กม. 4+328

นำมั้นตีเซลดหน้าบีม ปตท. จังหวัดอ่างทอง ราคา 21.45 บาท/ลิตร วันที่ 28-ก.ย.-63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานสกัด และ รื้อถอนวัสดุรอยต่อเดิม	M.	104.50	1,675.71	175,111.70	1.2764	2,138.88	2,138.00	223,42	
2	งานปรับปรุงรอยต่อ Strip Seal Aluminum Expansion Joint	M.	104.50	10,211.36	1,067,087.12	1.2764	13,033.78	13,033.00	1,361,94	
3	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่ 9)	L.S.	1.00	28,212.05	28,212.05	1.2764	36,009.86	36,009.00	36,00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		1,270,410.87				
								รวมค่างานทั้งหมด	1,621,37	
								ปรับยอด	37	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,621,00	

(ค่า F สำหรับ MI 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกัน 10 %			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่เกิน	ADT.	R F งานก่อสร้างสะพานและท่อ
FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหล็ก	ใช้	-	1.2764

หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor